
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 475801 Arthur Gonçalves Porto Alegre 9,5 Aprovado 1 475801 Arthur Gonçalves Porto Alegre 9,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 472928 Laura Soares Perera 9,35 Aprovado 2 482643 Rafael Amaro de Azeredo 6,5 Aprovado

3 480184 Lucas Almeida da Silva 8,4 Aprovado 3 482257 Lucas Antonio Pintos Bielemann 4,65 Aprovado

4 486563 Rafael Fleitas Martins 8,3 Aprovado 4 485424 Marco Antônio Acosta dos Santos 4,45 Aprovado

5 489690 Mateus Soares Holzschuh 8,28 Aprovado 5 484464 Êndrio Gabriel Castilho Aragão 4,08 Excedente

6 483362 Priscila Rodrigues dos Santos 7,65 Aprovado 6 471935 Tharley Gabriel Militz Pinheiro 2,34 Excedente

7 479614 Enildo da Silva Moraes Junior 7,18 Aprovado 7 487745 Luan César Borges Jardim 2,3 Excedente

8 482643 Rafael Amaro de Azeredo 6,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 489111 Tayuri Lima Bernardes 1,85 Excedente

9 483143 André Flores de Quadros 5,85 Excedente 477337 Aquilino Fernandes Pereira 0 Faltoso

10 489574 Samuel Franz da Rosa 5,1 Excedente 479316 Bianca Nogueira Ferreira 0 Faltoso

11 483170 Pedro Eduardo Lopes Vaz 5,1 Excedente 479940 Tiago Nazaré Melo da Rosa 0 Faltoso

12 485209 Leonardo Pacheco Silveira 5 Excedente 482200 José Ricardo Guterres Pradier 0 Faltoso

13 471797 Francisco Carlos de Quevedo Camargo Junior 4,95 Excedente 484356 Orlando Lucena Rodrigues 0 Faltoso

14 482257 Lucas Antonio Pintos Bielemann 4,65 Já aprovado em outra reserva de vaga 484829 Kátlen Camejo Ferreira 0 Faltoso

15 485424 Marco Antônio Acosta dos Santos 4,45 Já aprovado em outra reserva de vaga 484865 Murilo da Silva Gomes 0 Faltoso

16 485781 Weslley Benedito Pinto Dal Evedove 4,28 Excedente 486143 Vitória Cuadros Pereira 0 Faltoso

17 483753 Pedro Kauã Acuna Lacerda 4,13 Excedente 487925 Marcelo de Souza 0 Faltoso

18 484464 Êndrio Gabriel Castilho Aragão 4,08 Excedente 488390 Braian Bruno Ferreira Barreto Cardoso 0 Faltoso

19 486767 Tiago Jese Petrarca Barboza 3,85 Já aprovado em outra reserva de vaga 488927 Nicolas Porcellis Alves Branco 0 Faltoso

20 489239 francisco gonçalves jardim 3,55 Já aprovado em outra reserva de vaga 489818 Thael Santos da Rosa 0 Faltoso

21 472577 Leonardo Marques Flores 3,45 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 477214 Talita Rodal da Silva 3,3 Excedente

23 484819 Fabiana Camejo Paiva 3,2 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

24 484184 Lenin Vinicius Reges Freitas 3,05 Excedente 1 472577 Leonardo Marques Flores 3,45 Aprovado

25 474223 Helena da Cunha Leite 3,05 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 474223 Helena da Cunha Leite 3,05 Aprovado

26 485388 Gérson dos Santos Flores Sousa 2,45 Já aprovado em outra reserva de vaga 476963 Matheus Costa da Fonseca 0 Faltoso

27 471935 Tharley Gabriel Militz Pinheiro 2,34 Excedente 482679 Caroline Oliveira Souza 0 Faltoso

28 487745 Luan César Borges Jardim 2,3 Excedente 482799 Eduarda Pereira Alvs 0 Faltoso

29 489111 Tayuri Lima Bernardes 1,85 Excedente 482801 Carla Bianca Nogueira Pereira 0 Faltoso

30 485627 Nicolas Ramos Lucena 1,75 Excedente 483744 Dionata dos Santos Coutinho 0 Faltoso

31 487954 Tatiane da Rosa Gonçalves Rodrigues 1,34 Excedente 484141 Gabriel Silveira de Blanco 0 Faltoso

472015 Paulo Roberto Feijo Lima 0 Faltoso 489283 Rafael Trindade de Oliveira 0 Faltoso

473721 Lisandro Azevedo Marin 0 Faltoso

474218 Cássia dos Passos Rodrigues 0 Faltoso

476963 Matheus Costa da Fonseca 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

477337 Aquilino Fernandes Pereira 0 Faltoso 1 486563 Rafael Fleitas Martins 8,3 Já aprovado em outra reserva de vaga

479316 Bianca Nogueira Ferreira 0 Faltoso 2 489690 Mateus Soares Holzschuh 8,28 Já aprovado em outra reserva de vaga

479940 Tiago Nazaré Melo da Rosa 0 Faltoso 3 479614 Enildo da Silva Moraes Junior 7,18 Já aprovado em outra reserva de vaga

480040 Karol Rodrigues Soares 0 Faltoso 4 486767 Tiago Jese Petrarca Barboza 3,85 Aprovado

481921 Leandro Ribeiro Vargas 0 Faltoso 5 489239 francisco gonçalves jardim 3,55 Aprovado

481970 Marcos Aurélio Medeiros Chaves 0 Eliminado 6 485388 Gérson dos Santos Flores Sousa 2,45 Aprovado

481979 Reger Fabiano Patron Dilélio 0 Faltoso 481970 Marcos Aurélio Medeiros Chaves 0 Eliminado

482060 Cristiano Rodrigues da Silva 0 Faltoso 488366 Andrieli Lopes Machado 0 Faltoso

482200 José Ricardo Guterres Pradier 0 Faltoso

482607 Cristiane Cardoso de Souza Lima 0 Faltoso
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482679 Caroline Oliveira Souza 0 Faltoso

482799 Eduarda Pereira Alvs 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

482801 Carla Bianca Nogueira Pereira 0 Faltoso 482060 Cristiano Rodrigues da Silva 0 Faltoso

482959 Luiz Henrique Meger Emmanuelli 0 Faltoso 482607 Cristiane Cardoso de Souza Lima 0 Faltoso

483237 Leonardo Jardim Neves 0 Faltoso 487167 Jônatas Belles Bobadilha 0 Faltoso

483323 Josias Vargas Norte 0 Faltoso

483744 Dionata dos Santos Coutinho 0 Faltoso

484038 Emannuel José Rezende Fagundes 0 Faltoso

484141 Gabriel Silveira de Blanco 0 Faltoso

484303 Mauricio Gonçalves de Lima Torman 0 Faltoso

484320 Guilherme da Rosa Loreto 0 Faltoso

484356 Orlando Lucena Rodrigues 0 Faltoso

484571 Charlie Almeida dos Santos 0 Faltoso

484721 Fabiana Soares Santos 0 Faltoso

484829 Kátlen Camejo Ferreira 0 Faltoso

484865 Murilo da Silva Gomes 0 Faltoso

484869 Davi Medeiros dos Santos 0 Faltoso

485272 Deivid Cabral Oliveira 0 Faltoso

485581 Márlon Campos Nunes 0 Faltoso

486143 Vitória Cuadros Pereira 0 Faltoso

487167 Jônatas Belles Bobadilha 0 Faltoso

487177 Marcos Paulo Centeno Medeiros 0 Faltoso

487372 Richéli Chagas Gonçalves 0 Faltoso

487925 Marcelo de Souza 0 Faltoso

487948 Eduardo Machado Porto Costa 0 Faltoso

488017 Luânder dos Santos Gonçalves 0 Faltoso

488366 Andrieli Lopes Machado 0 Faltoso

488390 Braian Bruno Ferreira Barreto Cardoso 0 Faltoso

488487 Karoline Barreto da Silva 0 Faltoso

488507 Gérson Fagundes Leite 0 Faltoso

488820 Paola Mendes Cassali 0 Faltoso

488927 Nicolas Porcellis Alves Branco 0 Faltoso

488935 Gabriela Solari Maciel 0 Faltoso

488969 Luci Laine Cavalheiro Martins 0 Faltoso

489283 Rafael Trindade de Oliveira 0 Faltoso

489632 Rafael Capra Jardim 0 Faltoso

489754 Fabiano Lima Bettervide 0 Faltoso

489818 Thael Santos da Rosa 0 Faltoso
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1 485258 Alexandra Carvalho Porcellis 8,7 Aprovado 1 479363 Nathalia Rodrigues Bandeira 6 Aprovado

2 476805 Carina Saraiva Xavier 7,65 Aprovado 2 489023 Elionara de Castro Valente 4,65 Aprovado

3 483168 Yasmin de Medeiros Hamed 7,43 Aprovado 3 489453 Ana Beatriz da Silva Madeira 4,2 Aprovado

4 485856 Mayra Munhoz Mohnsam 7,4 Aprovado 4 484189 Gabriele Fernandes da Silva 3,85 Excedente

5 482190 Thaina Martins Silva 7,13 Aprovado 5 489024 Michel dos Santos Moreles 3,5 Excedente

6 482021 Michele Rosa da Silveira 7,03 Aprovado 6 484786 Evelin Ferreira Mendonça 3,35 Excedente

7 483290 Josiane Pereira Machado 6,65 Aprovado 7 484942 Mara Cristina Machado Silveira 2,8 Excedente

8 479363 Nathalia Rodrigues Bandeira 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 483997 Lidiane da Rosa Gonçalves Rodrigues 2,7 Excedente

9 476711 Ana Luiza Nunes Vieira 5,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 482102 Lilian Hernandes Faria 2,55 Excedente

10 479389 Giovana Nunes Pereira 5,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 485509 Andressa Munhoz Solari 1 Excedente

11 486318 Rosane Monteiro Garrido 5,33 Excedente 477350 Mariana Godoy Torres Pereira 0 Faltoso

12 478574 Márcia Regina Dias Lopes 5,23 Excedente 479847 Milene Bastos Oliveira 0 Faltoso

13 479497 Eduardo Maciel Goulart 5,18 Excedente 480568 Everton Bandeira Duarte 0 Faltoso

14 481384 Ion Leal da Cunha 5,1 Excedente 482795 Raqueli Campelo Moreira 0 Faltoso

15 475372 Maria Beatriz da Silva Pacheco 4,9 Excedente 483164 Gabrielly Madeira Cardoso 0 Faltoso

16 479342 Jayne Duarte Teixeira 4,9 Excedente 485241 Talita Melo de Bairros 0 Faltoso

17 472311 Priscila Natali Silveira Campos 4,83 Excedente 486347 Eronilda Regina Santos dos Santos 0 Faltoso

18 489023 Elionara de Castro Valente 4,65 Já aprovado em outra reserva de vaga 488090 Aline Rosa Perez 0 Faltoso

19 487847 Silvia Rodrigues de Freitas 4,55 Já aprovado em outra reserva de vaga 488439 Roberta Perez Carvalho 0 Faltoso

20 481414 Guilherme Meireles da Rosa 4,45 Excedente

21 478541 Paula Cilene Machado Munhoz 4,4 Excedente

22 478559 Carla Simone Silveira Vaz 4,35 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

23 489453 Ana Beatriz da Silva Madeira 4,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 476805 Carina Saraiva Xavier 7,65 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 484578 Mirian Lima Bernardes 4,15 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 482190 Thaina Martins Silva 7,13 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 484537 Mara Lenise Pereira Machado 4,08 Excedente 3 476711 Ana Luiza Nunes Vieira 5,75 Aprovado

26 482595 Maria Cristina Gonçalves de Vargas 4 Excedente 4 487847 Silvia Rodrigues de Freitas 4,55 Aprovado

27 485570 Mirela Mendonça Rubilar 3,95 Excedente 5 484537 Mara Lenise Pereira Machado 4,08 Excedente

28 484189 Gabriele Fernandes da Silva 3,85 Excedente 6 482595 Maria Cristina Gonçalves de Vargas 4 Excedente

29 485736 Marina Leonora Soares Oliveira 3,83 Excedente 7 482066 Eliel Lima da Silva 3,38 Excedente

30 489024 Michel dos Santos Moreles 3,5 Excedente 8 484909 Marcia Silva da Rosa 1,93 Excedente

31 483922 Aírton Rodrigues Canales González 3,4 Excedente 483685 Franciele Cunha Dias 0 Faltoso

32 482066 Eliel Lima da Silva 3,38 Excedente 483983 Nicole Fernandes Rodrigues 0 Faltoso

33 484786 Evelin Ferreira Mendonça 3,35 Excedente 487398 Cristiano Jardim Dias 0 Faltoso

34 479340 Letícia Vieira Gonçalves 3,3 Excedente

35 489626 Marcia de Oliveira Jobim 3,2 Excedente

36 488209 Mara Susana Pinheiro Marcuzzo 3,18 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

37 487674 Angela Maria Vieira Martins 2,95 Excedente 1 485856 Mayra Munhoz Mohnsam 7,4 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 472804 Débora de Oliveira Gonçalves 2,93 Excedente 2 483290 Josiane Pereira Machado 6,65 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 476577 Kimberli Lorefice Senna 2,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 479389 Giovana Nunes Pereira 5,7 Aprovado

40 484942 Mara Cristina Machado Silveira 2,8 Excedente 4 484578 Mirian Lima Bernardes 4,15 Aprovado

41 476601 Felipe Rodrigues Leal 2,8 Excedente 474416 Valdenice Fernandes de Freitas 0 Faltoso

42 483997 Lidiane da Rosa Gonçalves Rodrigues 2,7 Excedente 477703 Marina de Oliveira Peraldo 0 Faltoso

43 486761 Daniel Pinheiro Barbosa 2,61 Excedente 479401 Carina Silveira Madeira da Rosa 0 Faltoso

44 482102 Lilian Hernandes Faria 2,55 Excedente 482347 Tatiane Ribeiro de Vasconcelos 0 Faltoso

45 483479 Cleia Jardim Trindade Soares 2,16 Excedente 484824 Liliane Rodrigues dos Santos 0 Faltoso
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46 484909 Marcia Silva da Rosa 1,93 Excedente 487110 Débora de Paula Bastos 0 Faltoso

47 488151 Vanilda Moraes Rodriguez Cougo 1,79 Excedente 489528 Liciane Cougo Moraes 0 Faltoso

48 479218 Gilciane Mendes Goularte 1 Excedente

49 485509 Andressa Munhoz Solari 1 Excedente

472327 Moisés Valério Rodrigues 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

472807 Luciane Pedrozo Gouvêa 0 Faltoso 1 476577 Kimberli Lorefice Senna 2,9 Aprovado

473358 Carla Adriane Alves Branco Rodrigues 0 Eliminado 480183 Weslley Vieira Saraiva 0 Faltoso

474416 Valdenice Fernandes de Freitas 0 Faltoso 483750 Luiz Carlos Rosa Dias 0 Faltoso

476628 Cassio Luis Sandrini Kurz 0 Faltoso 489495 Valdina Rosa Dias 0 Faltoso

477350 Mariana Godoy Torres Pereira 0 Faltoso

477475 Carla Vanessa 0 Faltoso

477703 Marina de Oliveira Peraldo 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

479401 Carina Silveira Madeira da Rosa 0 Faltoso 481854 Wagner Paganotti da Cunha 0 Faltoso

479847 Milene Bastos Oliveira 0 Faltoso

479999 Cléber Trindade Cabrera 0,8 Eliminado

480183 Weslley Vieira Saraiva 0 Faltoso

480568 Everton Bandeira Duarte 0 Faltoso

481335 Zaida Lopes Japur 0 Faltoso

481854 Wagner Paganotti da Cunha 0 Faltoso

482011 Maiane Camargo Padilha 0 Faltoso

482347 Tatiane Ribeiro de Vasconcelos 0 Faltoso

482502 Alexia Dias Gomes 0 Faltoso

482795 Raqueli Campelo Moreira 0 Faltoso

483050 Graciela Pacheco Machado 0 Faltoso

483164 Gabrielly Madeira Cardoso 0 Faltoso

483685 Franciele Cunha Dias 0 Faltoso

483750 Luiz Carlos Rosa Dias 0 Faltoso

483956 Maurício Petrarca dos Santos Júnior 0 Faltoso

483983 Nicole Fernandes Rodrigues 0 Faltoso

484093 Tatiane Fucks Pinto 0 Faltoso

484094 Evelise Ferreira da Silva 0 Faltoso

484681 Flavia Lopes Solari 0 Faltoso

484763 Vera Bernardete Gonçalves Sousa 0 Faltoso

484824 Liliane Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

484902 Maurício Souza Soares 0 Faltoso

485111 Marina de Rodrigues Lemos 0 Faltoso

485165 Heitor Lunes Trindade 0 Faltoso

485241 Talita Melo de Bairros 0 Faltoso

485725 Gabriel Soares Oliveira 0 Faltoso

485882 Heleontino Ubiraci Leite Caceres 0 Faltoso

486347 Eronilda Regina Santos dos Santos 0 Faltoso

487110 Débora de Paula Bastos 0 Faltoso

487398 Cristiano Jardim Dias 0 Faltoso

488071 Diaine Ianzer Machado 0 Faltoso

488090 Aline Rosa Perez 0 Faltoso

488114 Claudia Meneses Doglia Thomas 0 Faltoso

488439 Roberta Perez Carvalho 0 Faltoso

488932 Suéllen Navarrina Dias 0 Faltoso
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489003 Adriana da Silva Lopes 0 Faltoso

489452 Ruthi Lopes Pires 0 Faltoso

489495 Valdina Rosa Dias 0 Faltoso

489528 Liciane Cougo Moraes 0 Faltoso

489725 Edite Seling da Silva 0 Faltoso
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